



कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, गढ़ीरा।

पत्रांक:- 1764 गढ़ीरा/दिनांक:- 8/10/24

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, गढ़ीरा।

सेवा में,

शाखा प्रबंधक/इम्प्लीमेंट,

Bank of India
Sonpur

विषय:- संवेदक द्वारा दिये गये F.D. के सत्यापन के संबंध में।

महोदय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि संवेदक Lalon Kumar Vill - CHHISTAR CHAK PAHLEZA BARRA, (SARAN) SON, बिहार के द्वारा अग्रघन के रूप में इस कार्यालय में जमा जमानत की निम्नलिखित F.D. अद्योहस्ताक्षरी (E.E. R.W.D. (W) Div. Marhaura) के पदनाम से प्रतिज्ञित (Pleadiging) कर निर्गत किया गया है अथवा नहीं? यदि आपके शाखा से निम्नवत् F.D. निर्गत है तो इसकी सत्यता की जाँच कर प्रतिवेदन इस कार्यालय के E-Mail ID-cerwd.marhaura@yahoo.com, अथवा पत्रवाहक के माध्यम से इस कार्यालय को भेजने की कृपा की जाय, ताकि अग्रेतर कार्रवाई किया जा सकें।

अनु-0-1) NSC No-	Date Of Deposit	Maturity Date	Amount
① 468445110002779	07.11.22	07.11.27 Rs-	1003000/-
② 468445110002780	07.11.22	07.11.27 Rs	545000/-
③ 468445110002669	02.05.22	02.05.27 Rs	2.75,000/-
			<u>₹ 18,23,000/-</u>

Acknowledged
Certified



17/10/2024

विश्वासभाजन

08/10/24

क. 09/1

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग

Customer Type : Normal

pledged in favour

Branch : SONEPUR

Date : 07-11-2022

Customer ID: 195031765

Account No : 468445110002779

Deposit Type : DBD

TOTAL INTEREST: 331356

PRINCIPAL INT. : 0

Maturation Regd : Yes

PAHLEZA BARKA, SARAN
SONEPAT, BIHAR

S/O-MAHENDRA RAY, CHINITAR CHAK, Division Makhara

Repayable To : SELF

Deposit Date	Deposit Period (MM/DD)	Deposit Rate (%)	Deposit Amount INR	Maturity Date	Maturity Amount INR
--------------	------------------------	------------------	--------------------	---------------	---------------------

07-11-2022 | 60/0 | 5.75 | 1003000.00 | 07-11-2027 | 1334356.00

INR Ten Lakh Three Thousand only

In the names of :
LALAN KUMAR

For Bank of India



Authorised Signatories

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

पूरा कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला संकुल, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051, फोन : 6668 4444
HEAD OFFICE : Star House, C-5, 'G' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Phone : 6668 4444

Customer Type : Normal

Pledged in favour of

Branch : SONEPUR

आपूर्तिकर्ता / नवीकरण सूचना

PN 351DK4801E

EE RWD Wot Division

Date : 07-11-2022

DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL AD

Bank of India

CHAK, Morhaua

Customer ID: 195031765

S/O-MAHENDRA RAY,

Account No : 468445110002780

PAHLEZA BARKA, SAKAR

Deposit Type : DBD

SONEPAT, BIHAR

TOTAL INTEREST: 180049

Repayable To : SAKAR

Nomination Regd : Yes



Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Deposit Amount	Maturity Date	Maturity Amount
07-11-2022	60/0	5.75	545000.00	07-11-2027	725049.00

INR Five Lakh Forty Five Thousand Only

In the names of :
LALAN KUMAR



For Bank of India
Authorized Signatories
22/11/22

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source(TDS) , wherever applicable.

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

युवा कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051, फोन : 6668 4444
HEAD OFFICE : Star House, C-5, 'G' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Phone : 6668 4444

बैंक ऑफ इंडिया
Bank of India
Type : Normal
Account No : 468445110002669

MR. LALAN KUMAR

S/O-MAHENDRA RAY, CHHITAR CHAK,

PAHLEZA BARKA, SARAN

SONEPUR, BIHAR

जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना

DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Date : 24-09-2024

Customer ID: 195031765

Account No : 468445110002669

Deposit Type : DBD

TOTAL INTEREST: 81059

MIC/QIC INT. : 0

Nomination Regd : Yes

Repayable To : SELF

Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Deposit Amount	Maturity Date	Maturity Amount
02-05-2022	60/0	5.20	275000.00	02-05-2027	356059.00

INR Two Lakh Seventy Five Thousand Only

In the names of :
LALAN KUMAR

Pledged to CC Red
works, Division, Maharashtra

Authorized Signatures
30.09.24 payment of interest Deducted

Maturity Value is subject to change on account of TDS at Source(TDS) , wherever applicable.

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्तार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051. फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444